

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสาย บ้านนายอใหญ่ ตำบลนางาม-บ้านโนนคำ ตำบลนางาม

อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสาย บ้านนายอใหญ่ ตำบลนางาม-บ้านโนนคำ ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 271 เมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 1 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,553,461.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพรีธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

7.2 อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบฯ



(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพรีธร

19 กุมภาพันธ์ 2567 16:04:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีตสาย บ้านนายอใหญ่ ตำบลนางาม-บ้านโนนคำ ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง และผิวไพโรททาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพโรมัตต์ และแทคโคัตต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพโรมัตต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,330.600	15.13	35,261.97	1.4054	21.26	49,557.17
2		ลบ.ม.	449.860	786.60	353,859.87	1.4054	1,105.48	497,314.66
3		ตร.ม.	2,168.000	33.77	73,213.36	1.4054	47.46	102,894.05

ยุทธชัย ไพรริณ

19 กุมภาพันธ์ 2567 16:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสาย บ้านนายอใหญ่ ตำบลนางาม-บ้านโนนคำ ตำบลนางาม อำเภอรัตนบุรี จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,168.000	287.18	622,606.24	1.4054	403.60	875,010.80
5	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	65.040	260.00	16,910.40	1.4054	365.40	23,765.87
6	4. งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
เห็นชอบ							รวมราคากลาง	1,553,461.45

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบฯ



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพรีณ

19 กุมภาพันธ์ 2567 16:04:33